

ADDENDUM NO. 3

BID NO. 18-15

**REHABILITATION OF THE 250,000 GALLON, RIVETED STEEL, KROUSE
ELEVATED WATER TANK, ABERDEEN, MARYLAND**

To all holders of the specifications, the following corrections are hereby made. All other items shall remain unchanged.

Responses to Questions from bidders:

Question 1: “Could you please confirm that this tank will not require an FAA checkerboard pattern (referred to in 9900 Part 3.8 A)?”

Answer 1: The tank will not require an FAA checkerboard pattern.

Question 2: “Section 16500 makes reference to a “bird barrier,” but none is described in the specs. Will that be a requirement?”

Answer 2: All references to a bird barrier are now deleted and will not be a requirement.

Question 3: “Will the driveway/alley to the north of the tank be able to be closed for the duration of the project?”

Answer 3: The driveway/alley to the north of the tank will be closed for the duration of the project.

Acknowledgement of Addendum

Name: _____

Company: _____

Date: _____

Signature: _____